

**Lucketorp Konsult AB**  
**Org nr 559344-0638**

**Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-02 – 2022-12-31**

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6

Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Julita den 1 maj 2023**

Ort och datum



Underskrift

**Marcus Karlsson**

Namnförtydligande

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Julita i Katrineholms Kommun och bedriver konsultverksamhet inom elteknik – främst inriktat på berednings- och projekteringsuppdrag inom elkraft.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget startades under november 2021, men verksamheten kom igång först under Q1 2022. Under Q4 2022 tog företaget mer fart och omsättningen ökade rejält under årets sista månader.

### Flerårsöversikt

	2022
Nettoomsättning	358 501
Resultat efter finansiella poster	158 655
Soliditet (%)	57

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekaptial	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-	25 000
Årets resultat	-	125 974	125 974
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>125 974</u>	<u>150 974</u>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

<u>Årets resultat</u>	<u>125 974</u>
Totalt	<u>125 974</u>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	<u>125 974</u>
Totalt	<u>125 974</u>

Jag intygar att denna kopia stämmer med originalet. MK


<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-11-02 -2022-12-31</b>
	1	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning		358 501
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>358 501</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Lokalkostnader		-19 532
Personalkostnader	2	-162 829
Övriga rörelsekostnader		-17 530
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-199 891</b>
<b><i>Rörelseresultat</i></b>		<b>158 610</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>158 655</b>
<b><i>Resultat efter finansiella poster</i></b>		<b>158 655</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
-		-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-</b>
<b><i>Resultat före skatt</i></b>		<b>158 655</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat		-32 681
<b><i>Årets resultat</i></b>		<b>125 974</b>

Jag intygar att denna kopia stämmer med originalet MK

	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Balansräkning</b>		
	<b>1</b>	
<b>Tillgångar</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
-		<u>0</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>0</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar		189 301
Övriga fordringar		<u>1</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>189 302</u>
<b>Kassa och bank</b>		
Kassa och bank		<u>77 020</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>77 020</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>266 322</u>
<b>Summa tillgångar</b>		<u>266 322</u>

Jag intygar att denna kopia stämmer med originalet. NK

	Not	2022-12-31
<b>Balansräkning</b>		
	1	
<b>Eget kapital och skulder</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital		25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Årets resultat		125 974
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>125 974</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>150 974</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Beräknad Inkomstskatt		32 681
Redovisningskonto för moms		65 843
Personalskatt		7 241
Avräkning lagstadgade sociala avgifter		9 583
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>115 348</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<u><u>266 322</u></u>

Jag intygar att denna kopia stämmer med originalet. 

**Noter**

**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Nyckeltalsdefinitioner**

**Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

**Resultat efter finansiella poster**

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

**Soliditet**

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

**Upplysningar till resultaträkningen**

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<u>2021-11-02</u>
	<u>-2022-12-31</u>
Medelantalet anställda	1 anställd som arbetar 50%

Julita 2023-05-01

Underskrifter



Marcus Karlsson  
Verkställande direktör

Jag intygar att denna kopia stämmer med originalet. MK